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LG GH24NS95 unidad de disco dptico Interno DVD+RW

Marca : LG

Nombre del producto : GH24NS95

Codigo del producto: GH24NS95

LG GH24NS95. Tipo de carga en disco: Bandeja. Tipo de unidad dptica: DVD+RW, Interfaz: SATA, Tipos
de discos soportados: CD, CD-R, CD-ROM, CD-RW, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-R DL,
DVD-ROM, DVD-RW. Velocidad de escritura en CD: 48x, DVD+R, velocidad de escritura: 24x, CD-R,
velocidad de escritura: 48x. CD-R, velocidad de lectura: 48x, CD-RW, velocidad de lectura: 40x, CD-ROM,
velocidad de lectura: 48x. Ancho: 146 mm, Profundidad: 165 mm, Altura: 41.3 mm

Design
Internal *

Disc loading type
Performance

Optical drive type *
Interface *

Disc types supported

Drive device, buffer size
DVD-ROM transfer rate (sustained
mode)

Writing speed

CD write speed *

CD-R write speed

CD-RW write speed

DVD+R write speed *

DVD-R write speed

DVD-R Double Layer write speed
DVD+R Double Layer write speed
DVD+RW write speed

DVD-RW write speed

Reading speed
CD-R read speed

v
Tray

DVD+RW
Serial ATA

CD, CD-R, CD-ROM, CD-RW, DVD+R,
DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-
R DL, DVD-ROM, DVD-RW

0.75 MB
2.77 MB/s

48x
48x
24x
24x
24x
8x
8x
8x
6X

48x

Reading speed

CD-RW read speed

CD-ROM read speed

DVD+R read speed

DVD-R read speed

DVD-RW read speed

DVD-ROM read speed

DVD-R Double Layer read speed
DVD+R Double Layer read speed
DVD+RW read speed

Weight & dimensions

Width
Depth
Height
Weight

Other features
Compatible operating systems

S/PDIF out port
FireWire 400

FireWire 800

USB required

Number of optical discs

40x
48x
16x
16x
13x
16x
12x
12x
13x

146 mm
165 mm
41.3 mm
7009

Windows XP, Windows Vista,
Windows 7, Windows 8

X
X
X
X
1 discs
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